

Potilaan asemasta ja oikeuksista annetun



lain mukainen MUISTUTUS

Vastaanotettu, pvm		Vastaanottaja
ASIAKKAAN HENKILÖ-TIEDOT	Sukunimi, etunimet (puhuttelunimi alleiviivataan)	
	Henkilötunnus	
	Osoite	
	Postinumero ja –toimipaikka	Puhelin
Alaikäisen huoltaja/edunvalvoja ja hänen osoitteensa		
MUISTUTUKSEN TEKIJÄ (jos muu kuin asiakas)	Nimi	
	Osoite	
	Postinumero ja –toimipaikka	Puhelin
MUISTUTUKSEN KOHDE	Toimintayksikkö	
	Tapahtuma-aika	
	Ketä/mitä muistutus koskee (esim. nimi ja virka-asema)	
TAPAHTUMAN KUVAUS (tarvittaessa eri liitteellä)		
	ks. liite	

MUISTUTUKSEN AIHE	Mistä asiasta halutaan muistuttaa?	
VAATIMUKSET ASIAN SUHTEEN	Ehdotukset asiantilan korjaamiseksi	
PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS		
ASIAKKAAN SUOSTUMUS JA PÄIVÄYS	Suostun siihen, että terveydenhuollon viranomainen tai muu terveystalouden järjestäjä sekä sosiaalihuollon viranomaiset saavat antaa ne asiakkuuttani koskevat tiedot, jotka ovat tarpeen tämän muistutuksen selvittämistä varten sen estämättä, mitä asiakirjasalaisuudesta ja vaitiolovelvollisuudesta on säädetty. Samalla suostun siihen, että muistutusasiakirjat ja vastaus voidaan antaa tiedoksi potilasasiamiehelle.	
	Päiväys	Asiakkaan allekirjoitus

ARVOISA POTILAS

Mikäli olette tyytymätön saamaanne hoitoon tai siihen liittyvään kohteluun, on teillä oikeus tehdä muistutus terveydenhoidosta vastaavalle johtajalle. Muistutuksen voi tehdä tällä lomakkeella tai vapaamuotoisena kirjeenä, jolloin siitä tulee ilmetä lomakkeessa mainitut asiat. Muistutus lähetetään osoitteella: Ylilääkäri Tuomas Parmanen, Hämeenkyrön Perusturva, Härkikuja 10, 39100 Hämeenkyrö. Potilasasiamies neuvoo ja avustaa tarvittaessa muistutuksen tekemisessä.

Vastaus muistutukseen annetaan kirjallisesti kohtuullisessa ajassa muistutuksen tekemisestä. Muistutuksen johdosta annettuun vastineeseen ei voi hakea muutosta valittamalla (Laki potilaan asemasta ja oikeuksista 758/1992, 15 §). Muistutusta ja siihen liittyviä asiakirjoja (pyydyt vastineet ja selvitykset sekä annettu ratkaisu) ei liitetä potilasasiakirjoihin.

Muistutuksen tekeminen ei rajoita teidän oikeuttanne kannella hoidosta tai siihen liittyvästä kohtelusta terveydenhuoltoa valvoville viranomaisille.